: 120864204

Order No

Web-FreeMatching

Model




fotar » hfetar

15-16/06/1997 : oo fafar : 03/12/2000
-ANHAR e : IR
He 01:54:00 STedl A 1 15:25:00 &
TS 52:14:45 STeH JHA(T) : 23:05:52 Tt
India 91 . India
Jamshedpur . T . Meerut
22:47:00 3T ; 3refrer : 29:00:00 I
86:12:00 qd JTT 1 77:42:00 g&
82:30:00 Ud : He TJTLA 1 82:30:00 gd
He 00:14:48 Zenferes TAXBR :-00:19:12 "¢
He 00:00:00 afts Fepre : 00:00:00 €
05:00:06 : JteT : 06:57:08
18:31:31: Jat :17:21:05
23:49:15 : fruefler 3rreier 1 23:51:54
et 79T At s afer 3ier et
FHoret 3a 47 10’ 10:18:05 AW oodl AW 15:54:37 g 14ad 3A1 25f%
IS 00:56:01 fagy A gisa  17:40:49 IS
26/10/2018 00:15:42 del 9% BH  09:23:35 30/03/2015
26/10/2034 04:41:12 PeAqT  HIAA  beAT 24:03:03 30/03/2031
I 13/12/2020  19:09:16 qW eI gisa 05:27:34 IS 18/05/2017
arfer 27/06/2023 28:03:55 HPH d IS T ¥ 11:33:44  afer 29/11/2019
Gl 02/10/2025  20:26:19 fHY b #AB  00:19:15  go 06/03/2022
&g 08/09/2026  24:44:03 ¥\l ofer @ W 02:30:47 DG 10/02/2023
SIEg 09/05/2029  00:33:10 HeTd AF frey 22:08:33 g 11/10/2025
] 25/02/2030 00:33:10 &l T Bg gq 22:08:33 Jf 30/07/2026
L 27/06/2031 14:24:34 #P d Y AbB 23:37:47  Tem 29/11/2027
FHaret 02/06/2032 05:37:57 HPB d &4 FAB 10:34:40  HareA 04/11/2028
g 26/10/2034 09:50:19 q¥T @ wer  gfdg 18:49:31 g 30/03/2031
—gferd oel-aferd
;( GGG TG TRGERGIRG TG TG TOGTRGTRD G @ SO TG TG TG ERGE NG TG TG TR

R AR R R R N

GO )
(04 §
& Q)
© N
RS G
A} 2/
@ o
© 2
© 2
@ o
\‘ : C .';:
5 ah
<, )
= S 32
BRESS A

ﬂ FUTUREPOINT i

Astro Solutions

TaH-35, 3NFAT Bol-2, &8 feeeil-110020 Blel:- 011-40541000, 40541020
Web: www.futurepointindia.com, e-mail: mail@futurepointindia.com



e
1.00
2.00
3.00
1.00
5.00
6.00
0.00
8.00
26.00

Astro Solutions

forsast

FHTelId QY foere
3CHE U HICHD GV o Blel B HIROT aleit BT HATS 3T & |

Mr. FoTchies STet & aRiifeh HoleT cioeT Guseht 3 TS ofg & R¥erd B |
Ms. FoTclids oT&t & aiifeh HoleT 1ol Busell 3 WSS g & Rerd 81

Mr. @eIT Ms. & FHoTeltes THeTe Sib & |

TS IO AR
316
1
2
3
4
5
6
7
8
36

39T
orfer
T
BFH
3e

Web: www.futurepointindia.com, e-mail: mail@futurepointindia.com

UaA-35, 3BTl Bol-2, o8 fecei-110020 Biei:- 011-40541000, 40541020

EIGIGE] AFd

HERC SV YaNTaEle & aifcs Qrell @ ATT Zanferet o farar & |
M. BT g3t 33T & qaIT Ms. BT ot HATSTR & | Tef alall golt # TREuR fHrar 8
3rseae THeTTe & AR Mr. 3R Ms. T et siegaa 2 |




